
VALITUSOSOITUS  /  HALLINTOVALITUS 
 

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
  
Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), 
kunnan jäsen, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, 
terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja 
jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät, 
toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset 
ilmenevät, elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus sekä toiminnan vaikutusalueen 
kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja muu asiassa yleistä etua valvova 
viranomainen. 

 
Valitusaika 

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.   
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöstä koskevan 
kuulutuksen julkaisemisesta sähköisessä tietoverkossa, Virtain kaupungin Internet-
sivuilla eli xx.xx.xxxx.   
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä  
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivää ei 
lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusaika päättyy x.x.20xx. 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle.  
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs, Vaasa 
Sähköpostiosoite:  vaasa.hao@oikeus.fi 
Faksinumero:  029 56 42760  
Puhelinvaihde:  029 56 42611 
Aukioloaika:  ma-pe 8.00 - 16.15 

  
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus hallinto-oikeuteen on tehtävä kirjallisesti. Valituksen voi toimittaa hallinto-
oikeudelle henkilökohtaisesti, lähetin tai asiamiehen välityksellä. Valituksen voi 
toimittaa myös postitse, sähköpostitse, telekopiona hallinto-oikeuden kirjaamoon tai 
sähköisen asiointipalvelun kautta. Valitusasiakirjojen on oltava perillä hallinto-
oikeudessa valitusajan viimeisenä päivänä klo 16.15 mennessä 

 
Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 
 Mitä päätöstä valitus koskee 
 Miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä vaaditaan muutettavaksi 
 Perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
 Mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan 
 

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot mukaan lukien se 
postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat 



voidaan lähettää (prosessiosoite). Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä, on valituksessa mainittava myös tämän yhteystiedot. 

 
   

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat 
yhteystiedot. Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä 
asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot 
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 

 
Valitukseen on liitettävä:   

 Päätös, johon haetaan muutosta valitusosoituksineen 
 Tieto siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, esimerkiksi kopio 

saantitodistuksesta tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 
 Asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

päätöksen tehneelle viranomaiselle 
 Asiamiehen on liitettävä valitukseen valtakirja, ellei hän ole asianajaja, 

julkinen oikeusavustaja, luvan saaneista oikeudenkäyntiavustajista 
annetussa laissa tarkoitettu luvan saanut oikeudenkäyntiavustaja tai 
toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa 
hallintomenettelyssä tai tuomioistuimessa 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

Hallinto-oikeus voi periä muutoksenhakuasian käsittelystä oikeudenkäyntimaksun. 
Maksuista säädetään laissa tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015).  

 
Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Virtain kaupungin 
kirjaamosta:   

 
  Postiosoite:  PL 85, 34801 Virrat 
  Käyntiosoite:  Virtaintie 26, 34800 Virrat 
  Sähköpostiosoite:  kirjaamo@virrat.fi 
  Faksinumero:  4758555  
  Puhelinnumero:  03 485 111 (vaihde)  
  Aukioloaika:  ma-pe klo 9.00 – 15.00 
 
Päätöksen tiedoksianto 

Kuulutus päätöksestä ja päätösasiakirja on julkaistu x.x.20xx Virtain kaupungin 
verkkosivuilla. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä/sähköpostilla, joka on lähetetty    x.x.20xx. 


